

17

00500537	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00600537	Истопник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
00700537	Повар	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.06.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующая _____ (подпись) _____ (дата)
Воротникова Валентина Ивановна

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Воспитатель _____ (подпись) _____ (дата)
Горбунова Альбина ГеоргиевнаПовар _____ (подпись) _____ (дата)
Чиркина Ирина Андреевна

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3651 _____ (подпись) _____ (дата)
Назаров Алексей Петрович

(№ в реестре экспертов)